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Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’nun Mesajı
Cumhuriyetimizin 100. yılını gururla kutladığımız 
bu özel yılda Gedik Yatırım olarak Türkiye sermaye 
piyasalarına katkı sağlamayı sürdürdük.

Değerli Paydaşlarımız,

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız 2023 yılı hem dün-
ya hem de ülkemiz açısından iniş ve çıkışlarla dolu, hislerimi-
zi olumlu ve olumsuz anlamda en üst düzeyde yaşadığımız, 
değişken birçok parametre ekseninde gelişen yoğun bir yıl 
oldu. Üst üste yaşadığımız salgın ve savaş gibi etki düze-
yi büyük krizlerin yarattığı enflasyonist sarmal, 2023 yılın-
da da küresel ekonominin nabzını belirlemeye devam etti. 
Öte yandan, enerji ve gıda piyasalarındaki bozulmalara ve 
devam eden parasal sıkılaşmaya rağmen küresel ekonomik 
aktivite beklenenden daha güçlü seyretti. 

Piyasaların artık faiz indirimlerini fiyatlamaya başladığı ve kü-
resel risk iştahının artması beklenen yeni dönemde dünya, 
insanlığı derinden etkileyen başka çatışmaların içine doğru 
sürükleniyor. Bu gerilimlerin yayılma riski geleceğe ilişkin ön-
görülebilirliği de sınırlıyor. Jeopolitik risklerin azalması duru-
munda yumuşak iniş ve ardından da beklenen uzun soluklu 
büyüme trendine bu kez gerçekten yaklaşıyor olabiliriz.

Türkiye açısından ise olağanüstü zorluklarla geçen bir yıl ge-
ride kaldı. 2023 yılının henüz başında, 11 kentimizi etkileyen 
büyük depremlerle sarsıldık. Felaketin yaralarını henüz sara-
madan ülke olarak Genel Seçim ve Cumhurbaşkanlığı Seçi-
mi’nden oluşan yoğun bir gündemin içine girdik.

Sermaye piyasaları yeni zirvelere emin 
adımlarla ilerliyor 

Eylül 2021’den bu yana uygulanan genişlemeci politikalar 
makroekonomik dengelerde ve fiyat istikrarında bozucu 
etkiler bırakırken, yeni ekonomi yönetimi ile birlikte normal-
leşme dönemine geçildi. Enflasyonla mücadele için para po-
litikalarının her aracı kullanılmaya başlandı. Öte yandan, yük-
sek enflasyon ve cari açığın yol açtığı kırılganlıkları azaltmayı 
hedefleyen makroekonomik aksiyonların olumlu sonuçlarını 
kademeli bir şekilde almaya da başladık. Ülkemizin risk primi 
Mart 2021’den bu yana 1.000 puana yaklaştıktan sonra ilk 
kez 300 puanın altına gerilerken, Türk varlıklarına sınırlı da 
olsa yabancı ilgisi oluşmaya başladı. Bu anlayış değişikliğini 
oldukça olumlu bulmakla birlikte enflasyonla mücadelede 
daha yolun başındayız, biraz daha zamana ihtiyacımızın ol-
duğunu düşünüyoruz. 

2023, sermaye piyasalarımız açısından ise yine oldukça 
hareketli bir yıl oldu. Küresel ve ülkemize özgü risklerin et-
kisiyle Borsa İstanbul, yılın ilk bölümünde aşağı yönlü ha-
reket ederken, seçimlerin ardından özellikle yatırımcının 
enflasyondan korunma refleksi göstermesiyle hızlı bir to-
parlanma sürecine girdi. Tarihi zirvelerin arka arkaya gö-
rüldüğü endekste yılın son bölümünde ise kâr satışları ve 
yeniden tırmanan jeopolitik gerilimlere paralel düşüş eği-
limi görüldü. 2023 yılını TL bazında %36 getiriyle kapatan 
BIST 100 endeksi ABD doları bazında ise %14’lük bir kayıp 
yaşadı. Aynı dönemde S&P 500 endeksinin getirisi %24 
oldu. BIST 100 endeksi yıl içinde TL bazında tarihi zirve 
seviyelerini test ettiyse de ABD doları bazında bakıldı-
ğında Mayıs 2013’te test edilen 500 ABD doları zirvesine 
karşılık, 2023 yılındaki zirvesi kabaca 310 ABD doları olur-
ken, yılı da 254 ABD doları seviyesinden kapattı. Dönem 
içerisinde ayrıca halka arzlara paralel olarak sermayenin 
de tabana yayıldığına ve yerli yatırımcı sayısının rekorlar 
kırarak 8,5 milyona ulaştığına tanıklık ettik. Yeni ekonomi 
yönetiminin normalleşme adımlarının yanı sıra benimsedi-
ği iletişim politikası ve uluslararası yatırımcılarla kurduğu 
temasları, ülkemizin yatırım ekosisteminin sahip olduğu 
potansiyele yakınsaması açısından önemli buluyoruz.

Başarılı finansal sonuçlara imza attık

Biz de bu dönemde, 32 yıldır sermaye piyasalarının ge-
lişimi ve derinleşmesi için üstlendiğimiz sorumlulukların 
bilinciyle ülkemizin sürdürülebilir gelişimine ve geleceğine 
yönelik uzun vadeli yatırımlarımızı artırdık. Bunun yanında, 
her zaman ve her yerde vurguladığımız liderlik vizyonu-
muzu destekleyen ve marka değerimizi pekiştiren başarılı 
sonuçlara imza attık. 2023 yılında net kârımızı bir önceki 
yıla göre %1.117 artırarak 767 milyon TL’ye ulaştırdık. 

2023 yıl sonuna yönelik olarak açıkladığımız geleceğe 
ilişkin beklentilerde; brüt kâr büyümesinin %160’ın üze-
rinde gerçekleşeceği öngörülmüş olup, beklentinin üze-
rinde %184 olarak gerçekleşti. %165’in üzerinde öngö-
rülmüş olan diğer gelirlere ilişkin büyüme beklentisi de 
beklentinin üzerinde %564 olurken öz sermaye kârlılığı ise  
%70-%85 beklenti aralığının içinde kalarak %78 seviyesin-
de gerçekleşti.  

Cumhuriyetimizin 100. 
yılında Gedik Yatırım olarak 
sektörümüze öncü ve örnek 
olmaya devam ediyoruz.

ONUR TOPAÇ
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO
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Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında daha büyük 
başarılara yol alabilmesi, ülkemizin kapsayıcı 
ve sürdürülebilir büyümesi için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.

Teknopark’ta kurduğumuz GYT Bilişim 
bünyesinde Yapay Zeka Bölümü’nü haya-
ta geçirdik

Yürüttüğümüz etkin finansal ve operasyonel stratejiler, 
değişen koşullara hızla adapte olabilen yetkin çalışanları-
mız, gelişen teknolojiyle uyumlu olarak sürekli yenilediği-
miz ürün, hizmet ve süreçlerimiz bu üstün performansımı-
zın kilit unsurlarıydı. 2023 yılında da teknolojiye ve dijital 
kanallarımıza yaptığımız yatırımlarla kurumsal tarihimize 
yeni kilometre taşları ekledik. Dijitalleşme alanındaki ye-
nilikçi çalışmalarımızı artık daha üretken bir evreye taşı-
mak için dönem içerisinde %100 iştirakimiz GYT Bilişim 
ve Ticaret AŞ’yi kurduk. Temas kanallarımızı yatırımcı de-
neyimini mükemmelleştirme odağımızla en iyi ve en yeni 
uygulamalarla zenginleştirirken, Yapay Zeka Departma-
nımızı oluşturarak faaliyet alanımızda bir ilki daha hayata 
geçirdik. Uzmanlık ve deneyimimizi aktardığımız yatırım-
cılarımızın her türlü piyasa koşulunda varlıklarını büyüt-
melerine daha fazla destek olabilmek için iki yeni şubeyle 
fiziki temas ağımızı bu yıl da genişlettik. Toplam şube ve 
irtibat bürosu sayımız 57’ye ulaştı.

Sermaye piyasalarına artan ilgi bizi bir yandan mutlu 
ederken, diğer yandan sorumluluklarımızı da kaçınılmaz 
olarak artırıyor. Gedik Yatırım olarak hızla değişen yatırım 
dünyasındaki tüm ihtiyaçlara yönelik çözümler geliştirir-
ken sermaye piyasalarının yeni katılımcılarının bilinçlen-
mesi için inisiyatifler geliştiriyoruz. Dijital kanallarımızdan 
doğru bilgiyi en hızlı şekilde sunuyor, önceki yıl başladığı-
mız ve 2023 yılında da 7 şehirde düzenlediğimiz yatırımcı 
seminerleriyle finansal okuryazarlığın gelişimine katkıda 
bulunuyoruz.

İş yapma kültürümüzü insan, toplumsal 
fayda ve çevre ekseninde oluşturduk

Gedik Yatırım olarak acil ve öncelikli toplumsal sorunla-
ra etkin çözümler üretilebilmesi için kurumsal vatandaş-
lık görevimizin gereklerini her zaman yerine getirmek için 
çalışıyoruz. 6 Şubat tarihinde meydana gelen, belki de 
tarihimizin en büyük felaketinin ardından da bu zor günle-
ri ancak dayanışmayla aşabileceğimize olan inancımızla, 
ilgili kurumlarla ve STK’larla sürekli iletişim içinde kalarak 
depremden etkilenen insanımızın yanında olduk.

Nitelikli eğitime erişim en temel insan hakları arasında 
yer alıyor. Biz de bu bilinçle eğitimi merkeze alan sosyal 
sorumluluk projeleri geliştirmeye devam ediyoruz. 2023 
yılında da “Bir Kitap Bin Dünya” adını verdiğimiz ve sü-
rekliliği olmasını planladığımız geniş kapsamlı bir projeye 
başladık. 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı başlangıcında 
Adana ve ardından Balıkesir’de açılışlarını yaptığımız kü-
tüphanelerle, yaklaşık 3.000 öğrencinin hayatına dokun-
duk.

Çalışanlarının mutluluğu tescilli, en çok 
çalışılmak istenen yatırım kuruluşuyuz

Çalışanlarımızın mutluluğuna verdiğimiz önemle gerçek-
leştirdiğimiz insan kaynakları uygulamalarımızla geçtiği-
miz yıl “Best Workplaces for Millennials Türkiye” ödülünü, 
uluslararası 33 şirketin yer aldığı listenin “250-499 Çalı-
şan” kategorisinde en iyi 5 işverenden biri olarak “Gre-
at Place to Work” sertifikasını almıştık. 2023 yılında da 
GPTW Finansal Hizmetler ve Sigorta kategorisinde “Ka-
dınlar için En İyi İş Yeri” listesine girmiş olmanın gururunu 
yaşıyoruz.

Sponsorluk faaliyetlerimizi artırıyoruz

Geçtiğimiz yıl, sağlıklı bedenler ve zihinler yetişmesine 
katkıda bulunmak amacıyla, spora ve gençliğe yatırım 
yaparak Voleybol Milli Takımlarımızın sponsorları arasına 
katılmıştık. 2023 yılında ise ülke futbolunun ve sporunun 
köklü kulüplerinden Fenerbahçe Spor Kulübü ile sponsor-
luk anlaşması yaptık. Sponsorluk çalışmalarımızın deste-
ğiyle birlikte, gençler ve kadınlar başta olmak üzere geniş 
kitlelere yatırım ürünlerini ulaştırmayı hedefliyoruz.

Cumhuriyete olan bağlılığımızla değer 
üretmeye devam edeceğiz

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılını gururla ve coşkuyla 
kutlarken; fikir ve ilkelerinin izinde yürümekten asla vaz-
geçmeyeceğimiz Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü de 
sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz. Atamızın bize bu en kıy-
metli emanetini yaşatmak ve geliştirmek için akıl, bilim ve 
özgür düşünce ışığında her zamankinden daha da karar-
lılıkla ilerlemeliyiz. Gedik Yatırım olarak biz de Cumhuriye-
timizin ikinci asrında daha büyük başarılara yol alabilmesi, 
ülkemizin kapsayıcı ve sürdürülebilir büyümesi için var 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. ”En Değerli Kağıt” 
isimli reklam filmimizle milletimizin geleceğine yapılan en 
büyük yatırımın Cumhuriyet olduğunun altını çizdik.

Bu vesileyle, Yönetim Kurulumuz ve şahsım adına tüm 
paydaşlarımıza ve Gedik Yatırım olarak başarılı geçen 
yılda tüm çalışanlarımıza destekleri için teşekkür ediyor; 
2024 yılının insanlık ve ülkemiz için sağlık, esenlik ve hu-
zur getirmesini diliyorum.

Saygılarımla,

ONUR TOPAÇ
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO


